
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP  

Reitoria 	
UF.J 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.079 

Resolve sobre solicitação do COCIC, 
referente a vinculação de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 297a  reunião ordinária, realizada em 30 de 
junho de 2010, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer do relator desta matéria, 

RESOLVE: 

Indeferir a solicitação do Colegiado do Curso de Ciência da 
Computação, constante do Ofício COCIC N° 0112010, referente à vinculação do 
discente Rafael Simões Coelho de Souza no currículo 3 do referido Curso. 

PUBLICADO Efi 	N°BOLE11M 
ADMINISTRATtVO 	João Monlevade, em 30 de junho de 2010. 

3 0JUL - 1I033 

- 

Profjresidiente
ão Luiz Martins 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228 


